
Codice Delibera: DEL-682-2020

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE

AOO: ASL_TA

REGISTRO: DELIBERAZIONI

NUMERO: 656

DATA: 20/03/2020

OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 9
posti  di  Dirigente  Medico.  Disciplina  di  Anestesia  e  Rianimazione.
Ammissione/Esclusione  candidati

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Il  presente  atto  è  stato  firmato  digitalmente  da   Avv.to  Stefano  Rossi  in  qualità  di  Direttore  Generale
nominato con deliberazione di Giunta Regionale n. 1507 del 04/09/2018

Con il parere favorevole del Dr.  Vito Gregorio Colacicco - Direttore Sanitario

Con il parere favorevole del Dott. Andrea Chiari - Direttore Amministrativo

Su proposta della struttura: Area Gestione Risorse Umane 

Estensore: Rosa Ferro

Istruttore: Rosa Ferro

Dirigente/Dirigente S.S./S.S.D.: 

Dirigente Ufficio/Direttore S.C.: PAOLA FISCHETTI - LOREDANA CARULLI

Direttore di Dipartimento: 

PROPOSTA:

NUMERO: DEL-682-2020

DATA: 12/03/2020

SEZIONE ALBERO TRASPARENZA:

CLASSIFICAZIONE:

DOCUMENTI:
Documento Impronta Hash

MOD DELIBERAZIONE ORIGINALE 716946D5A9861DC35BA87777974F9C0084FA0EB6DA



Codice Delibera: DEL-682-2020

D6BD70760B8EA50B660B04 

ALLEGATO B

ALLEGATO A 

8CE734E1F9F00988FF700B8C6CE5838AC0BBAD00B
5F1A843575C0744494FED4F
478A1CBA18FB506D71F5E49EFE39114FECF2679449
27160CB25D04593EE22E77

L’originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente, è conservato a
cura dell’Ente produttore secondo normativa vigente.

Il contenuto del provvedimento indicato nel presente frontespizio deve essere stampato o registrato in uno
con questo documento.



Codice Delibera: DEL-682-2020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 9
posti  di  Dirigente  Medico.  Disciplina  di  Anestesia  e  Rianimazione.
Ammissione/Esclusione  candidati

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE:

- con deliberazione D.G. n. 3069 del 16.12.2019 è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed esami,
per la copertura a tempo indeterminato di n. 9 posti di Dirigente Medico - Disciplina Anestesia e
Rianimazione;

- il bando dell’avviso in oggetto è stato pubblicato nel B.U.R. Puglia n. 150 del 24.12.2019 e per
estratto sulla G.U. n. 9 del 31.01.2020;

- in  data  02.03.2020  è  decorso  il  termine  di  presentazione  delle  domande  di  partecipazione
relativamente all’avviso sopra citato;

RICHIAMATI i requisiti di ammissione previsti dall’art. 1 e 2 del bando del concorso in oggetto e i motivi
di esclusione, indicati nell’art. 6 del bando del concorso in oggetto;

PRESO ATTO che risultano pervenute al protocollo aziendale n. 73 istanze di partecipazione di cui n. 72
presentate nei termini e n. 1 fuori termine;
 
PROPONE di:

1. di ammettere al concorso in oggetto n.72 candidati, di cui: 
- n. 19 indicati nell’ALLEGATO A), già in possesso della specializzazione prevista dal bando (ai sensi

dell’art. 2, comma b) di cui n. 2 ammessi con riserva, che dovranno sciogliere la riserva integrando
l’autocertificazione con la dichiarazione del  possesso dei requisiti  mancanti indicati  nell’allegato
stesso;

- n.  53 candidati, specificati nell’ALLEGATO B),  in formazione specialistica, iscritti all’ultimo e al
penultimo anno di corso della disciplina prevista dal bando (ai sensi dell’art. 2, comma c) di cui di n.
8 candidati, che dovranno sciogliere la riserva integrando l’autocertificazione con la dichiarazione
del possesso dei requisiti mancanti, indicati nell’allegato stesso;

1. di escludere dal concorso n. 1 candidato, la dott.ssa Curci Maria Giovanna, la cui istanza è pervenuta il
05.03.2020, oltre il termine previsto dal bando;



Codice Delibera: DEL-682-2020

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. di dare atto che per il concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato
di  n.  9  posti  di  Dirigente  Medico  -  Disciplina  Anestesia  e  Rianimazione risultano  pervenute  al
protocollo aziendale n. 73 istanze di partecipazione, di cui n. 72 presentate nei termini e n. 1 fuori
termine;

2. di ammettere al concorso in oggetto n.72 candidati, di cui: 
- n. 19 indicati nell’ALLEGATO A), già in possesso della specializzazione prevista dal bando (ai sensi

dell’art. 2, comma b) di cui n. 2 ammessi con riserva, che dovranno sciogliere la riserva integrando
l’autocertificazione con la dichiarazione del  possesso dei requisiti  mancanti indicati  nell’allegato
stesso;

- n.  53 candidati, specificati nell’ALLEGATO B),  in formazione specialistica, iscritti all’ultimo e al
penultimo anno di corso della disciplina prevista dal bando (ai sensi dell’art. 2, comma c) di cui di n.
8 candidati, che dovranno sciogliere la riserva integrando l’autocertificazione con la dichiarazione
del possesso dei requisiti mancanti, indicati nell’allegato stesso;

1. di considerare i suddetti allegati A e B parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di  escludere  dal  concorso  n.  1  candidato,  la  dott.ssa  Curci  Maria  Giovanna, la  cui  istanza  è
pervenuta il 05.03.2020, oltre il termine previsto dal bando;

3. di  demandare  all’U.O.  Concorsi,  Assunzioni  e  Gestione  Ruolo  la  notifica  del  presente  atto  ai
candidati ammessi con riserva e alla candidata esclusa al Responsabile della Trasparenza Aziendale
per gli atti conseguenti.

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


